
TARIFICATION 2018/2019 
PERI SCOLAIRE 

                   Tarification 
Quotient 

Sans réservation Réservation 
Matin Soir Matin Soir 

0 à 449 € 2 4 1 2 

450 à 649 € 2.5 4.5 1.25 2.25 

650 à 899 € 2.8 5 1.5 2.5 

900 à 1299 € 3. 5.5 1.60 3 

1300 à 1699 € 3.2 6 1.8 3.5 

1700€ et plus 3.5 6.5 1.9 3.75 

 

  MERCREDI 
                   Tarification 

Quotient 
Sans réservation Réservation 

Demi sans 
repas 

Demi avec 
repas 

Journée 
avec repas 

Demi sans 
repas 

Demi avec 
repas 

Journée 
avec repas 

0 à 449 € 3 4.6 11 1.65 3.25 6.5 

450 à 649 € 5 6.6 13 2.65 4.25 8.5 

650 à 899 € 6 7.6 14.5 3.9 5.5 11 

900 à 1299 € 7. 8.6 16 4.9 6.5 13 

1300 à 1699 € 7.5 9.1 17.5 5.65 7.25 14.5 

1700€ et plus 8 9.6 19 6.4 8 16 

 

 VACANCES   
  Tarification 
 
 
Quotient 

Sans réservation Réservation Forfait  
semaine*  

Demi sans 
repas 

Demi 
avec 
repas 

Journée 
avec 
repas 

Demi 
sans 
repas 

Demi 
avec 
repas 

Journée 
avec 
repas 

 

0 à 449 € 3 4.6 11 1.65 3.25 6.5 29.2 
450 à 649 € 5 6.6 13 2.65 4.25 8.5 37.20 
650 à 899 € 6 7.6 14.5 3.9 5.5 11 47.2 
900 à 1299 € 7. 8.6 16 4.9 6.5 13 55.20 
1300 à 1699 € 7.5 9.1 17.5 5.65 7.25 14.5 61.20 
1700€ et plus 8 9.6 19 6.4 8 16 67.20 
A titre indicatif, prix du repas 3.20€ compris dans le tarif ( toute présence de l’enfant entre 12 h et 14 h sera compté avec 

repas) 

Les gouters sont compris dans le tarif.  

*Présence de l’enfant 5 jours consécutifs d’une même semaine : 5 jours payés 4 + repas du 5émé jour( pas de forfait semaine 

avec un jour férié) 

Réduction pour les fratries de 3 enfants ou plus : réduction de 10 % sur le nombre de jours fréquentés par les enfants d’une 

même famille en même temps 

 


